
Chalupa Na Pustinách

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Celoročně (06.01.-22.12.) 8.500,- Kč/objekt/noc - min 4 dnů

Vánoční pobyt (22.12.-25.12.) 10.000,- Kč/objekt/noc - 4 dny

Silvestr (25.12.-02.01.) 10.000,- Kč/objekt/noc - min 6 dnů

Víkendový pobyt (03.01.-22.12.) 20.000,- Kč/objekt

Letní sezóna 50.000,- Kč/objekt/týden

Zimní sezóna 45.000,- Kč/objekt/týden

Celoročně (03.01.-22.12.) 306-555,- Kč/osoba/noc - min 3 osoby/4 dny

Letní sezona - ceny

Ceny jsou celoroční

Slevy:

Domácí mazlíčci po domluvě

Další informace:

Ceny zahrnují spotřebu vody a pobytovou taxu. Spotřeba el. energie se hradí dle reálné spotřeby po

odečtení elektroměru (10 Kč/kW). Úklid je 2.000,- Kč

Při potvrzení rezervace pobytu se skládá bankovním převodem záloha 50% z celkové ceny. Doplatek

taktéž bankovním převodem před nástupem pobytu. Doplatek za spotřebovanou elektrickou energii se

hradí v den odjezdu nebo převodem na účet.


